
1 978
N'1-2 : janvier. f6vrier, mars

SOMMAIRE

LE LIEN
REVUE DU PATRIARCAT

GREC-MELKITE CATHOLIOUE

FANDEE AU CAIRE EN 1936 EDIfEE A BEYRAUTH DEPUIS 1968

LIMINAIRE
Lettre autographe du Saint Pere

SITUATION AU MOYEN-ORIENT
NouvelAmbassadeur du Liban prAs le St Sidse
D6claration concernant le Llban
D6claralion concernant l'initiative du Pres denl Sadaie
tlne supranationalit6 pour Jerusalem

LE PATRIARCAT
Au monastdre de l'Annonc atlon. d Nazareth
Congrds des Jeunes au Caire
Notre Eglise de Rosario, Argentine
Nos fiddles de la Diaspora
Messe 16l6vis6e a St Julen le Pauvre
Livre d'Or du Gd Semlna re de Raboueh
Eph6m6r des
Notre-Dame du Prompt Secours

VIE DE L'EGLISE
Journ6e mondia e de la Paix,1/1/1A
Connaissance des v6rit6s relgleuses (fin)
Assembl6e de la Hi6rarch e de Syrie
Assembl6e de la Hi6rarchie d Egypie

LITUBGIE DE LA GBANDE SEMAINE

CONSCIENCE du passe
Cons6crations 6piscopales - fin
Les Patriarches c vils

OECUMENISME
OuerqLes e\i,a,t5 de do, u-e1_c .o-r. lid ra.
C6l6brat on de la semaine de 'Unit6 e Yarz6, Liban
VrsiLe oe S.S. P ia r a S.S. Drm r o, ler
Dia og!e th60loglque entre catholiques et o{hodoxes

COUBRIEB DES LECTEURS
Pages administratives

Maxinos V 2
3

Oss Ronano 5
Maxinos V 8
Maximos V I
M Begouen. A.P. 11

L- Betti

14
15
19
22
22
25
26
33

39
J. Gatrida 4l
P- Chulhat 44

46

P K A46dawat 5l

59
L- Vandenplas 60
Oss. Ronano 63
Typas 65

66
67

41


